

Tornordic ApS

**Abels Allé 47, Sanderum, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV**

CVR-nr. 31 94 18 06

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Torben Pindstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tornordic ApS
Abels Allé 47, Sanderum, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 111.558, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 492.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, hvilket kan henføres til nedgang i omsætning på udenlandske kunder i forlængelse af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(374.590)	(742.062)
Personaleomkostninger	1	<u>(134.692)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	(12.534)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		404.261	(404.261)
Andre driftsomkostninger		<u>(38.119)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(143.140)	(1.158.857)
Finansielle indtægter	3	48.653	24.508
Finansielle omkostninger	4	<u>(17.533)</u>	<u>(19.512)</u>
Resultat før skat		(112.020)	(1.153.861)
Skat af årets resultat	5	<u>462</u>	<u>4.865</u>
Årets resultat		<u>(111.558)</u>	<u>(1.148.996)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(111.558)</u>	<u>(1.148.996)</u>
		<u>(111.558)</u>	<u>(1.148.996)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	0	1.121.432
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.121.432</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.121.432</u>
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	180.940
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>180.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.381	172.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.412	0
Andre tilgodehavender		0	271.428
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	493.427	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		462	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.747
Tilgodehavender		<u>904.682</u>	<u>462.520</u>
Likvide beholdninger		<u>209.753</u>	<u>19.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.154.435</u>	<u>662.749</u>
Aktiver i alt		<u>1.154.435</u>	<u>1.784.181</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>367.294</u>	<u>478.852</u>
Egenkapital		<u>492.294</u>	<u>603.852</u>
Kreditinstitutter		0	140.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.888	490.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	542.414
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.810
Anden gæld		<u>112.253</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>662.141</u>	<u>1.180.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>662.141</u>	<u>1.180.329</u>
Passiver i alt		<u>1.154.435</u>	<u>1.784.181</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	478.852	603.852
Årets resultat	0	(111.558)	(111.558)
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	367.294	492.294

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	119.610	0
Pensioner	11.538	0
Andre omkostninger til social sikring	3.544	0
	<u>134.692</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12.534</u>
	<u>0</u>	<u>12.534</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	863
Andre finansielle indtægter	<u>48.653</u>	<u>23.645</u>
	<u>48.653</u>	<u>24.508</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.943	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.590</u>	<u>19.512</u>
	<u>17.533</u>	<u>19.512</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(462)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(4.865)</u>
	<u>(462)</u>	<u>(4.865)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2022		1.157.989
Afgang i årets løb		<u>(1.157.989)</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		36.557
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(36.557)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	493.427	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	493.427	0
Nedskrivninger	0	(404.261)
Rentefod (%)	10,78 %	9,65 %

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Antor Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.